
Башкортостан РеспубликаЬы Республика Башкортостан
Сибай ■калаЬы Муниципальное бюджетное учреждение

■кала округыньщ дополнительного образования

«БАЛАЛАР C8HF8T М8КТ8БЕ» \ «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
едгэмэ белем биреу муниципаль городского округа

бюджет учреждениеЬы г. Сибай
453833, Сибай 'KOAahu, Коммунистар урамы, 10 Тел 8/34775/ 453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г. Уфа

ПРИКАЗ № 04-у

г. Сибай 30 августа 2020 года

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

На основании решения приемной комиссии по отбору обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным 
общеобразовательным программа в области музыкального искусства 
«Фортепиано» (8 лет обучения) преподаватель Шайдуллина Д.С.

1 . Сафину Аишу Ильнуровну

2. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства
«Фортепиано» (8 лет обучения) преподаватель Изотова Е.В.

1 . Шарыгину Радмилу Робертовну
2. Шарыгину Людмилу Робертовну

3. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства
«Фортепиано» (8 лет обучения) преподаватель КадыроваЖ.С.

1 . Хасанову Камиллу Павловну
2. Гибадатова Данила Альбертовича

4. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность курай (8 лет обучения) преподаватель Надыргулов 
И.А.

1 . Хасанова Арсена Ильшатовича
2. Панова Илью Александровича
3. Рахимова Ильяса Шамилевича
4. Аллагуватова Ильсура Азаматовича

5. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным 
общеобразовательным программа в области музыкального искусства «Духовые и



ударные инструменты» специальность саксофон (8 лет обучения) преподаватель 
Кунакбаев З.Г.

1. Малыгина Михаила Сергеевича

6. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства «Духовые и 
ударные инструменты» специальность флейта (8 лет обучения) преподаватель 
Кунакбаев З.Г.

1. Махмутову Алису Константиновну
2. Махмутову Викторию Константиновну
3. Чумбаева Данила Артемовича

7. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность гитара (8 лет обучения) преподаватель
Хуснутдинов Р.Н.

1. Лещинского Александра Сергеевича
2. Васькину Ангелину Константиновну
3. Галимова Тимура Динаровича
4. Жирнову Юлию Руслановну
5. Шаранову Анну Витальевну (ОВЗ)
6. Салимова Данила Галимовича
7. Логинова Ивана Дмитриевича

8. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность гитара (8 лет обучения )  преподаватель Загидуллин 
Б.Х.

1. Абдрахимова Рушана Тимуровича
2. Ишбаева Данила Айнуровича (баян)
3. Сафина Ильназа Айнуровича
4. Соснину Алесю Евгеньевну
5. Хисамова Азамата Рамзисовича
6. Щербачова Валерия Александровича

9. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность аккордеон (8 лет обучения) преподаватель Сидорова 
М.Г.

1. Сунистова Ивана Николаевича
2. Сунистова Максима Николаевича

10. Зачислить в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным
общеобразовательным программа в области музыкального искусства «Народные 
инструменты» специальность думбыра (8 лет обучения) преподаватель Магазов 
И.Ф.

1. Байгускарова Искандара Раилевича
2. Гильманову Русалину Руслановну



3. Ишмухаметова Ермека Анваровича

11. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» (8 лет обучения) на хоровое отделение преподаватель Хасанова Д.Р.:

1. Ахметову Асию Артуровну
2. Кускарбекову Алию Саратовну
3. Зулкарнаеву Риану Маратовну
4. Салихова Руслана Маратовича

12. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» (8 лет обучения) на хоровое отделение преподаватель Иванова Л.И.:

1. Шахову Ульяну Ивановну
2. Таракину Елизавету Андреевну

13. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Хоровое 
пение» (8 лет обучения) на хоровое отделение преподаватель Загитова Л.Ч.:

1. Ахметову Амалию Айнуровну
2. Аслямову Сабрину Руслановну

14. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Музыкальный 
фольклор» (8 лет обучения) преподаватель Валиева Р.Х.:

1. Кулмухаметову Раиду
2. Халикову Сумбуль Ринатовну
3. Аминеву Аишу Ильдаровну
4. Аминева Динислама Ильдаровича (ребенок-инвалид)

15. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Искусство 
театра» (8 лет обучения) преподаватель Юсупова Н.В.:

1. Васильеву Марину Николаевну
2. Усевич Марину Петровну
3. Логвину Арину Сергеевну
4. Логвину Ксению Сергеевну
5. Рысбаеву Риану Асхатовну
6. Зайнуллину Айзилю Раилевну

16. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографического искусства 
«Хореографического творчество» (8 лет обучения) преподаватель Хайбуллина С.С.

1. Баимову Зарину Артуровну
2. Речкалову Алину Денисовну



3. Аминеву Айгузель Галимовну
4. Тлявкаева Марка Шамилевича
5. Харисову Алтынай Ильнуровну
6. Маннанова Гайсара Булатовича
7. Шарипова Ислама Ришатовича

17. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографического искусства 
«Хореографического творчество» (8 лет обучения) преподаватель Хафизова А.Ш.

1. Сырлыбаева Артема Валерьевича
2. Идрисова Азамата Фанисовича
3. Кульдавлетова Рамазана Мидхатовича
4. Искакова Данияра Вадимовича
5. Тимербулатова Галихана Наилевича
6. Салихову Азалию Азаматовну
7. Утяеву Нуранию Ринатовну
8. Акбулатову Малику Азаматовну
9. Сафина Альмира Ильшатовича
10. Ласынову Фариду Загировну
11. Рамазанову Назгуль Римовну

18. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной 
общеобразовательной программе в области хореографического искусства 
«Хореографического творчество» (8 лет обучения) преподаватель Маматова М.Д.

1. Байбулову Алину Наилевну
2. Паролову Дарью Евгеньевну
3. Сабангулову Элину Ильдаровну
4. Королеву Анну Олеговну
5. Сабитову Самиру Ильнуровну

Г.Ш. Баянова


